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DWUDZIESTA DZIEWIĄTA  

NIEDZIELA ZWYKŁA 
 
 

 

DZISIAJ – ZAPRASZAMY NA KAWĘ I CIASTO 

 do Sali parafialnej.  Zapraszamy! 
 
DZISIAJ – SPRZEDAŻ KSIĄŻKI (ALBUMOWE WYDANIE ) 

w języku angielskim. „In The Foodsteps of Polish Pioneers”.  Opis i 
ilustracje kościołów i kaplic na kanadyjskich preriach od 1899-1914.    
Koszt $30.  Dobry prezent  na Święta lub urodziny. 
 

DZISIAJ – NIEDZIELA MISYJNA/druga składka diecezjalna 
 Bądźmy również szczodrzy wspierając dzieła misyjne.  Kopertki są 
dostępne w przedsionku kościoła. 

 
DZISIAJ – UROCZYSTA MSZA ŚW I BANKIET  

Z okazji 40 rocznicy Wyboru św. Jana Pawła na Stolicę Piotrową. 

Z naszej parafii weźmie udział 10 osób wraz z O. .Proboszczem.   
 
27 PAŻDZIERNIKA – OCTOBER FEST W KLUBIE przy Facer St. 

od godz. 3:00 do 11:00 pm.  Bilety $10 -  w St. Joseph i Roberto’s Pizza.   
 

27 PAŹDZIERNIKA – PRZEBOJE NIEPODLEGLEJ 100-lecia 

W Christain Performing Arts Centre 1536 The Queensway, Toronto. 

Wystąpią;  Celebrity Symphony Orchestra Dr. Andrzeja Rozbickiego wraz 

z wieloma artystami z Polski.  W programie piosenki, Anny German, 

Mieczysława Fogga, Piotra Szczepanika, Czesława Niemena i Zbigniewa 

Wodeckiego.  Bilety w cenie $40, $55, $65 online www.rozbicki.com. 
 
28 PAŹDZIERNIKA - MODLITWY ZA ZMARŁYCH O 3:15 PM 

w Mauzoleum cmentarza Victoria Lawn. Udajmy się na groby bliskich i 
znajomych i módlmy się za nich.  
Różaniec i Msze św za zmarłych wymienionych w wypominkach w 

pierwszym tygodniu listopada.  Kopertki na wypominki umieszczone są w 

przedsionku kościoła.  Prosimy o wpisywanie intencji drukiem. 
 
NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE W NASZYM KOŚCIELE 

w miesiącu październiku, w poniedziałki, środy i piątki o 6:00 pm.    
 
ZAPISY DZIECI NA LEKCJE PRZYGOTOWAWCZE 

do Pierwszej Komunii Świętej.  Formularze znajdują się w przedsionku 

kościoła i w biurze parafialnym.   
 
ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU W KOŚCIELE 

St, Denis przy 230 Lake Street. Zapraszamy chętnych z naszej parafii do 

adoracji raz w tygodniu na jedną godzinę.  Info.: w biurze parafialnym. 
 
POLSKI LEGION PL. 418 OGŁASZA I ZAPRASZA 

27 października - zabawa z kolacją. Bilety w cenie $30 od osoby u p. 

Glowackiej tel 905-934-8290 lub w Legionie tel 905 935-3242 ext.2  

3 listopada - bankiet z ok 100-lecia Odzyskania Niepodległości Polski.  

Bilety: $25.00  u p. Głowackiej tel.905 934-8290 do 22-ego października. 

Kolacje w Legionie w każdy piątek od godz. 4:00 do 7:00 pm. 
 
STOWARZYSZENIE POLSKO-KANADYJSKIE OGŁASZA 

26 października – Fish Fry od godz. 4:00 -7:00 pm.  Zapraszamy! 

17 listopada – Bankiet z ok. 90-lecia istnienia. W programie: kolacja, bufet 

o północy i tańce - gra zespół Atlantys.  Bilety $45 od osoby do nabycia 

tylko 23 i 25 października w Sali Klubu przy Facer St. (nie będzie 

sprzedaży biletów przy wejściu). Informacje Lucy Kuczma 905-937-2598. 
 

KOPERTY NA OFIARY NIEDZIELNE NA ROK 2019 
Już wkrótce rozpoczniemy przygotowanie kopert na niedzielną składkę 
na rok 2019.  Prosimy więc tych parafian, którzy jeszcze nie posługują 
się kopertami, a chcieliby się nimi posługiwać o powiadomienie biura 
oraz podanie zmiany adresów, jeśli zaszła zmiana. 
 

BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARY/THANK YOU FOR OFERINGS 

Regular $2,559  Reno. $35 Reno in memory of E. Kurowski $490  

Votive $126. 

 

 

 

Poznanie Chrystusa 
 

 

Czytania: 

I- Iz 53,10-11  

II- Hbr 4,14-16  

Ewangelia - Mk 10,35-45  

 

 

Dzisiejsza Ewangelia składa się z dwóch 

części: w pierwszej przedstawione jest 

wydarzenie (Jakub i Jan proszą, by mogli zasiąść 

po prawej i lewej stronie Jezusa we wkrótce 

mającym nadejść królestwie mesjańskim); w 

drugiej – znaczenie wydarzenia. Dzisiaj 

skoncentrujemy naszą uwagę na drugiej części, a 

nawet skoncentrujmy się na jednym tylko 

zdaniu: Syn Człowieczy nie przyszedł, aby Mu 

służono, lecz żeby służyć i dać swoje życie na 

okup za wielu.  

Jest to jedno z najważniejszych zdań z 

Ewangelii; może najlepiej ukazujące, co Jezus 

myślał o sobie samym lub – jak się mówi dzisiaj 

– najlepiej objawiające samoświadomość 

Chrystusa. Żeby je zrozumieć, musimy wyjść od 

pierwszego czytania. Jest to fragment tak 

zwanych pieśni Sługi Jahwe, ukazujących 

„tajemniczą charakterystykę człowieka – sługi – 

który odpowiedział na szczególne wezwanie 

Boże i poświęcił się duszą i ciałem Jego służbie 

jako świadek Bożej prawdy, znosząc wiele 

cierpień i poświęcając własne życie dla innych” . 

        Kim był ten sługa pozostało tajemnicą i 

obietnicą zarazem. Jednak dwie sprawy były 

jasne: pierwsza, że człowiek ten zakosztowałby 

cierpienia do samego dna (Mąż boleści, 

oswojony z cierpieniem); druga- w nim cierpienie 

zyskałoby sens; nie byłoby to już dłużej brutalne 

cierpienie, które nie wiadomo dlaczego i dla 

kogo znosimy, które popchnęło Hioba na skraj 

rozpaczy, ale cierpienie owocne, które 

przemieniłoby się w światło, wyzwolenie, 

odkupienie i zbawienie wielu. 
. 

 

Raniero Cantalamessa  

 

 
    



 

INTENCJE MSZALNE – MASS INTENTIONS 
  i wnuki 

 
20. X. SOBOTA* SATURDAY  

5:30 pm † Stanisława Kamińskiego (11 rocz.) - Żona i dzieci -  
 

21. X. NIEDZIELA * SUNDAY  

   8:30 am Za Parafian żyjących i zmarłych  - OMI 

  10:00 am † Aleksandrę Bledowski - Syn 

  11:30 am. For † Janina Szymanski - Daughters with family 
 
22. X. PONIEDZIAŁEK * MONDAY Sw. Jana Pawła II 

6:00 pm Nabożeństwo Różańcowe 

6:30 pm  † Rafała Luber  - Ojciec Ryszard   
    

23. X. WTOREK * TUESDAY  

9:00 am † Janinę Dziedzic  - Syn  
 

24. X. ŚRODA * WEDNESDAY   

6:00 pm Nabożeństwo Różańcowe 

6:30 pm † Wiesława Wierzcholskiego - Ola i John Kedzierski 
 

25. X. CZWARTEK * THURSDAY  

9:00 am † Rafała Luber - Ojciec Ryszard 
 

26. X. PIĄTEK * FRIDAY  

6:00 pm  Nabożeństwo Różańcowe 

6:30 pm † Jana, Annę i Władysława - Jenny i Jack 
 

27. X. SOBOTA* SATURDAY  

9:00 am Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę 

                                                                        – Alicja i Walerian Kłodnicki 

5:30 pm † Bogdana Gierczyckiego - Żona i dzieci -  
 

28. X. NIEDZIELA * SUNDAY  

   8:30 am Za Parafian żyjących i zmarłych  - OMI 

  10:00 am † Kazimierę i Stanisława Chmielak - Celina z rodziną 

  11:30 am. For † Nakoneczny Family - Children 

…………………………………………………………………………… 
 

 Congratulations to Johnny Kedzierski.  
He is now a Second Degree member of the Knights of Columbus.To join 

the KofC, please call District Deputy Martin Marko at 905-401-5646. 

 

REGISTRATION FORMS FOR 1-ST HOLY COMMUNION CLASSES 

are available in the church foyer and in the church office.      
  

TODAY - WORLD MISSION - SECOND DIOCESAN COLLECTION 

With your support propagation of  faith helps:  build churches, train local 

religious, broadcast the Gospel message to remote communities, provide 

spiritual care for refugees,  emergency aid when disaster strikes, open new 

missions etc.  Special envelopes are available in church foyer. 
 

OCTOBER 27 – FACER OCTOBER FEST AT THE CANADIAN 

    POLISH SOCIETY ON 43 FACER ST. STARATS: 3:00 – TILL 11:00  

Tickets $ 10 are available at:  St. Joseph Bakery & Roberto’s Pizza. 
 
OCTOBER 28 – PRAYERS FOR OUR DEAR DEPARTED  

in Mausoleum at 3:15 p.m.  Envelopes for “Wypominki” are available in 

church foyer.   Please print the names clearly. 
 
ADORATION AT ST. DENIS PARISH 

7 days a week from 5:00 am to 9:00 pm.  Anyone who would like to sign 

up for an hour or help in facilitating, please call our parish office. 
 

NOVEMBER 3 - ANNUAL BAZAAR Immaculée-Conception Center 

 99-101 garnet Street 9AM – 2PM Penny sale, raffles, Christmas 

decorations and much more  Light lunch. 

 

CANADIAN POLISH SOCIETY, 43 FACER ST. 

 

Invites everyone to attend the 90th 

Anniversary Gala Dinner/Dance on 

Saturday, November 17.  Featuring: 

appetizers, hot dinner, midnight buffet and 

music by band Atlantis.  Tickets $45 per 

person includes  Tickets will be sold on 

Tuesday October 23 and Thursday October 

25 from 6:00 to 8:00 pm in the Club on 43 

Facer St. (Tickets will not be sold at the 

door.)   Contact information: Lucy Kuczma 

905-937-2598. 
 

 

  

 

 


